

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๗๗ บ้านโคกสะอาด - บ้านหินกอง อำเภอขามเฒ่า
จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๗๔๑.๕๐
ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๗๗ บ้านโคกสะอาด บ้านหินกอง อำเภอขามเฒ่า จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๗๔๑.๕๐ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,986,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 10,356,763.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ. ๑-๐๐๓๗ บ้านโคกสะอาด - บ้านหินกอง อำเภอขามเฒ่า จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒.๐๑๒ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๗๕๑.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๗๕๑.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น) 1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,900.000	197.17	571,793.00	1.3343	263.08	762,943.39
2	1.1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ลบ.ม.	2,900.000	179.69	521,101.00	1.3343	239.76	695,305.06
3	2. งานผิวทาง 2.1 งานโพรมิเตอร์ และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	14,551.500	102.77	1,495,457.65	1.3343	137.12	1,995,389.14

อธิปไตย เพ็ชรธรรม

29 มีนาคม 2566 15:13:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๗๗ บ้านโคกสะอาด - บ้านหินกอง อำเภอขามเฒ่า จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๑๒ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕๗๕๑.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับรถจักรยานยนต์) และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับรถจักรยานยนต์ (พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ผู้มีสิทธิ์ประกวดราคาเมื่อเริ่มวันที่ ๒๕-๐๑-๒๕๖๖

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	12,197.000	29.70	362,250.90	1.3343	39.62	483,351.37
5	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	120.000	15.69	1,882.80	1.3343	20.93	2,512.22
6	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	12,197.000	308.77	3,766,067.69	1.3343	411.99	5,025,064.11
7	หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Tack Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง	ตร.ม.	120.000	305.62	36,674.40	1.3343	407.78	48,934.65
8	3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,942.000	29.70	57,677.40	1.3343	39.62	76,958.95
9	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์) 3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	70.000	15.69	1,098.30	1.3343	20.93	1,465.46

อธิบดี เพ็ชรธรรม

29 มีนาคม 2566 15:13:29

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ.ภ. ๑-๐๐๑๗ บ้านโคกสะอาด - บ้านหินกอง อำเภอชนบท จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๑๒ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔.๗๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

บัญชีราคากลางก่อสร้าง

ตามบัญชีราคากลางก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	1,942.000	308.77	599,631.34	1.3343	411.99	800,088.09
11	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Tack Coat) 4. งาน Taper 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	70.000	305.62	21,393.40	1.3343	407.78	28,545.21
12	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางดินซีเมนต์) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	412.500	29.70	12,251.25	1.3343	39.62	16,346.84
13	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	412.500	308.77	127,367.62	1.3343	411.99	169,946.61
14	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	452.000	290.00	131,080.00	1.3343	386.94	174,900.04

อธิบดีฯ เพ็ชรธรรม

29 มีนาคม 2566 15:13:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ฉ. ๑-๐๐๓๗ บ้านโคกสะอาด - บ้านหินกอง อำเภอชานุมาน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๑๒ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือผู้ที่เป็นนายกว่า ๑๔๗๓๑.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖

บัญชีระบบคอมพิวเตอร์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5.2 Rumble Strips	ตร.ม.	31,200	460.00	14,352.00	1,3343	613.77	19,149.87
16	6. งานจราจรสงเคราะห์ 6.1 งานติดตั้ง 6.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	2,000	11,760.00	23,520.00	1,3343	15,691.36	31,382.73
17	6.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1,3343	3,976.21	3,976.21
18	6.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1,3343	3,976.21	3,976.21
19	6.1.4 หลักรั้วโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	10,000	590.00	5,900.00	1,3343	787.23	7,872.37
20	6.1.5 หลักรั้วโลหะ แบบที่ 1	หลัก	2,000	1,940.00	3,880.00	1,3343	2,588.54	5,177.08
รวมราคากลาง								10,356,763.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๗๗ บ้านโคกสะอาด - บ้านหินกอง อำเภอขามเฒ่า จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางขางละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๗๔๑.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ



(ปัญญา จิตพรงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มนูญ ปรกฏ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อธิปไตย เพียรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง